[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	07.06.2011 № 1168-р

	38-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении    изменений в решение Городской  Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 №  307-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского  округа  на  2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

В соответствии со статьей 22 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», Городская Дума  Петропавловск-Камчатского  городского  округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в решение Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 307-нд                  «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов».

2. Направить принятое Решение первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашину С.Г. для подписания и обнародования.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2011 № 404-нд

О внесении изменений в решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.11.2010 № 307-нд
«О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 07.06.2011 № 1168-р)

1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - бюджет городского округа) на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в сумме 9 795 237,27873 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 10 231 223,40706 тыс. рублей, в том числе на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 1 021 949,11956 тыс. рублей;
3) нормативную величину резервного фонда Администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Администрация городского округа) в сумме 5 000,0 тыс. рублей;

4) прогнозируемый дефицит бюджета городского округа в сумме                       435 986,12833 тыс. рублей, в размере 10,0 процентов от утвержденного объема доходов бюджета городского округа без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, или 386 600,00000 тыс. рублей (в размере 8,9 процента) без учета утвержденных в составе источников финансирования дефицита бюджета городского округа остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского округа на сумму 49 386,12833 тыс. рублей».

2. Приложения 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель Главы
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
                                         С.Г. Кондрашин